

**Protokół Nr 4.2015**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej – Rady Powiatu w Opatowie**  
**-V kadencji-**  
**odbyty w dniu 10 września 2015 r.**  
**godz. 10:00**

W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej wzięli udział jej członkowie według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu, a także osoby zaproszone zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków komisji na ogólną liczbę 5. Nieobecne 2 osoby (Pani Aneta Bławat i Pan Tomasz Staniek - nieobecności usprawiedliwione przez Przewodniczącą prowadzącą obrady).

Posiedzenie komisji otworzyła i przewodniczyła obradom Pani Maria Serwinowska – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oznajmiając, iż na podstawie listy obecności stwierdza prawomocność posiedzenia.

**Zaproponowała następujący porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zatwierdzenie protokołów z przeprowadzonych kontroli problemowych w:
  - a) Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie;
  - b) Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Nieskurzowie Nowym.
3. Zapoznanie się ze skargą mieszkanki Opatowa, żądającej przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego dot. wylewającej się wody na sale szpitalne (Szpitala Powiatowego w Opatowie).
4. Sprawy organizacyjne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Przewodnicząca odczytała proponowany porządek posiedzenia, a następnie zapytała członków komisji czy są uwagi lub inne propozycje do porządku obrad.

W wyniku braku uwag Pani Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem zaproponowanego porządku obrad.

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 5.

Pani Przewodnicząca poinformowała, iż protokół z poprzedniego posiedzenia został wyłożony do wglądu przed posiedzeniem, w związku z powyższym zapytała, czy są uwagi do jego treści.

Nikt nie zabrał głosu.

Następnie zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 5

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu obrad.

**Ad.2. Zatwierdzenie protokołów z przeprowadzonych kontroli problemowych w:**

- a) **Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie;**  
b) **Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Nieskurzowie Nowym.**

Pani Przewodnicząca powiedziała, iż w związku z tym, że wszyscy otrzymali w materiałach projekty w/w protokołów z kontroli i mogli się z nimi zapoznać, proponuje przyjęcie ich bez odczytywania. Pani Przewodnicząca zapytała czy ktoś wnosi uwagi do przedstawionych protokołów z kontroli. Wobec ich braku poddała projekt protokołu z kontroli problemowej odbytej w dniu 23.06.2015 r. w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym w/w protokół został przyjęty jednogłośnie.  
Udział w głosowaniu wzięło 3 członków komisji na ogólna liczbę 5.

Przedmiotowy materiał stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Następnie został poddany pod głosowanie projekt protokołu z kontroli problemowej odbytej dnia 30.06.2015 r. w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Nieskurzowie Nowym.

W głosowaniu jawnym w/w protokół został przyjęty jednogłośnie.  
Udział w głosowaniu wzięło 3 członków komisji na ogólna liczbę 5.

Przedmiotowy materiał stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

**Ad.3. Zapoznanie się ze skargą mieszkanki Opatowa, żądającej przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego dot. wylewającej się wody na sale szpitalne (Szpitala Powiatowego w Opatowie).**

Pani Przewodnicząca powiedziała, iż po zapoznaniu się ze sprawą Pani E. C. z dokumentów dostępnych na dzień posiedzenia komisji tj.:

- pisma Pani E. C. z dnia 29.06.2015 r. znak: RO-2/2/2015 skierowanego do Starosty Opatowskiego (stanowiącego załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu);

- odpowiedzią Starosty Opatowskiego z dnia 28.07.2015 r. znak: S.1510.8.2015 (stanowiącą załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu);

- ponownego pisma Pani E. C. z dnia 24.08.2015 r. znak: RO-3/2/2015 skierowanego do Przewodniczącego Rady Powiatu w Opatowie przekazanego wg właściwości Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Opatowie pismem z dnia 25.08.2015 r. znak: OR.II.0004.8.2015 (stanowiącego załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu);

- pismem Starosty Opatowskiego z dnia 01.09.2015 r. znak: S.1510.8.2015 (stanowiącym załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu);

- pismem TOP MEDICUS Sp. z o.o. z dnia 03.09.2015 r. znak: TM 1573/08/2015 podtrzymującym poprzednie stanowisko zawarte w piśmie z dnia 14.07.2015 r. znak: TM.I.052.1243/Sz.2015 (udzielone na prośbę Starosty Opatowskiego i zawarte w odpowiedzi Starosty Opatowskiego z dnia 28.07.2015 r. znak: S.1510.8.2015) (stanowiącym załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu),

wydaje się, iż niniejsza skarga jest niezasadna, jednak obowiązkiem Komisji Rewizyjnej jest ją rozpatrzyć.

Za pozwoleniem Przewodniczącej Komisji głos zabrała Pani Ewa Masternak – Sekretarz Powiatu przypominając, iż zgodnie z § 46 Statutu Powiatu Opatowskiego członków

Komisji Rewizyjnej obowiązuje zachowanie tajemnicy służbowej ze względu na ochronę danych osobowych (imię, nazwisko i adres osoby wnoszącej skargę).

Następnie Pani Przewodnicząca zgłosiła w tej sprawie dwa wnioski:

- 1) aby zwrócić się pismem do Wydziału Budownictwa i Architektury Starostwa Powiatowego w Opatowie oraz Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Opatowie z prośbą o udzielenie informacji, czy przedłożona dokumentacja projektowa wykonania budynku 1A Szpitala Powiatowego w Opatowie w zakresie pomieszczeń higieniczno – sanitarnych (w szczególności kabin natryskowych i brodzika) odpowiadała wymaganym przepisom prawa oraz o przedstawienie dokumentów potwierdzających zgodność z obowiązującymi w tym zakresie normami, wymogami i przepisami technicznymi;
- 2) aby dołączyć dokumentację fotograficzną łazienek szpitalnych.

W głosowaniu jawnym członkowie komisji jednogłośnie przyjęli zgłoszone przez Panią Przewodniczącą wnioski, która poprosiła o skompletowanie w/w dokumentów na kolejne posiedzenie Komisji.

Udział w głosowaniu wzięło 3 członków komisji na ogólna liczbę 5.

#### **Ad. 4. Sprawy organizacyjne.**

Pani Przewodnicząca zapytała, czy w bieżącym punkcie ktoś ma pytania lub uwagi.

Nikt nie zabrał głosu.

W wyniku braku dalszych pytań poinformowała o przejściu do kolejnego punktu porządku obrad.

#### **Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia.**

Pani Przewodnicząca podziękowała zebranych za przybycie oraz udział w obradach, wypowiedziała formułę „zamykam posiedzenie komisji”.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała:

mgr Kinga Mendrykowska

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Maria Serwinowska